
Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Borgarfjarðarsýsla Helgi Bergþórsson Eystra-Súlunes 131 34,2 1,95 1,73 31 20,9 1,27 1,10 18,7 9,6 7,4 31,7 88,4%

Borgarfjarðarsýsla Hellur Ehf. Hellur 159 35,3 2,08 1,89 43 16,3 1,41 0,78 18,1 11,0 6,2 31,3 85,4%

Borgarfjarðarsýsla Guðbjörg og Sigurður Oddur Oddsstaðir 1 159 33,7 1,95 1,78 40 19,7 1,42 1,11 18,3 12,0 6,7 30,9 89,3%

Borgarfjarðarsýsla Sigurður Halldórsson Gullberastaðir 152 33,5 2,01 1,72 30 16,6 1,28 0,86 19,0 11,3 7,3 30,7 83,5%

Borgarfjarðarsýsla Baldvin Björnsson Skorholt 580 31,9 1,96 1,74 110 14,9 1,40 0,85 17,6 9,5 6,5 29,2 85,4%

Borgarfjarðarsýsla Jón Eyjólfsson Kópareykir 247 32,3 1,99 1,75 63 11,4 0,79 0,65 17,8 10,3 7,0 28,1 87,4%

Mýrarsýsla Hlynur og Anja Dýrastaðir 88 37,4 2,02 1,86 29 11,4 0,72 0,59 19,7 10,9 6,9 31,0 91,0%

Mýrarsýsla Bergþór & Unnur Stafholtsveggir 195 33,2 2,02 1,86 33 16,3 1,34 1,06 17,1 9,8 6,3 30,8 90,8%

Mýrarsýsla Bogi og Unnur Stóri-Kálfalækur 1 365 35,7 2,09 1,91 121 15,5 1,36 0,82 18,1 10,4 7,0 30,7 85,9%

Mýrarsýsla Sindri og Kristín Bakkakot 277 33,9 2,16 1,85 62 14,1 1,15 0,75 17,9 9,6 7,1 30,3 83,5%

Mýrarsýsla Þuríður og Árni Þorgautsstaðir 2 137 31,7 1,98 1,81 30 17,7 1,43 1,10 17,1 9,6 6,1 29,2 89,4%

Mýrarsýsla Gísli Guðjónsson Lækjarbugur 376 29,8 1,91 1,81 119 14,5 1,21 0,87 16,0 9,6 5,7 26,1 90,9%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Fjárbúið Hjarðarfelli 2 Hjarðarfell 2 257 35,0 1,98 1,76 51 21,8 1,57 1,10 19,3 11,9 7,3 32,8 86,3%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Sigurður Hallbjörnsson Krossholt 648 34,7 2,08 1,95 161 17,8 1,25 0,96 17,5 9,6 6,3 31,3 91,5%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Lárus Hallfreðsson Ögur 93 33,0 1,90 1,71 19 9,5 1,16 0,53 18,8 9,8 7,5 29,0 85,1%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Gaularbúið ehf. Gaul 178 33,7 2,05 1,71 47 10,8 0,77 0,55 18,8 11,8 6,4 28,9 82,3%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Herborg ehf Bjarnarhöfn 321 31,8 1,90 1,74 82 11,7 1,27 0,70 18,0 10,4 6,4 27,7 86,3%

Snæfells- og Hnappadalssýsla Guðrún Karólína Reynisdóttir Gríshóll 276 31,1 1,93 1,74 73 9,7 0,79 0,58 17,8 10,1 6,4 26,6 88,5%

Dalasýsla Bryndís Karlsdóttir Geirmundarstaðir 307 38,9 2,16 1,97 56 18,0 1,47 1,00 19,1 11,3 6,8 35,7 88,6%

Dalasýsla Eyjólfur og Lóa Ásgarður 312 35,9 1,92 1,91 66 18,7 1,49 0,98 18,3 11,0 6,8 32,9 94,7%

Dalasýsla Sigurður Hrafn Jökulsson Vatn 464 33,8 1,99 1,75 114 16,5 1,18 0,94 18,8 10,8 6,9 30,4 86,9%

Dalasýsla Valberg Sigfússon Stóra-Vatnshorn 421 32,7 1,98 1,74 97 18,5 1,41 1,08 18,3 10,5 6,7 30,0 86,3%

Dalasýsla Finnur og Guðrún Háafell 243 35,8 1,94 1,77 82 12,9 1,15 0,69 19,2 11,2 6,9 30,0 86,0%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Dalasýsla Guðbjörn Guðmundsson Magnússkógar 105 33,4 1,99 1,83 32 16,0 1,17 0,90 18,0 10,3 7,5 29,3 89,7%

Dalasýsla Anna Berglind Halldórsdóttir Magnússkógar 3 511 31,9 1,95 1,76 117 16,2 1,28 0,96 17,5 10,4 6,5 29,0 88,3%

Dalasýsla Jón og Svanborg Gillastaðir 677 32,4 2,01 1,78 151 13,6 1,06 0,73 17,7 10,7 6,9 29,0 86,5%

Dalasýsla Harald Óskar Haraldsson Svarfhóll 1027 31,2 1,96 1,73 205 13,3 1,00 0,76 17,7 10,4 6,5 28,2 87,1%

Barðarstrandarsýsla Sveinn Hallgrímsson Skálanes 226 37,2 2,04 1,92 34 17,0 1,09 0,97 19,3 10,0 6,6 34,6 93,7%

Barðarstrandarsýsla Leifur og Guðrún Djúpidalur 172 34,6 1,98 1,83 35 19,3 1,26 1,17 18,6 10,5 7,2 32,0 92,5%

Barðarstrandarsýsla Karl Kristjánsson Kambur 281 33,7 1,83 1,69 53 20,0 1,34 1,08 19,4 11,3 7,1 31,5 90,9%

Barðarstrandarsýsla Vilberg Þráinsson Hríshóll 2 460 33,0 1,99 1,84 99 16,7 1,34 1,00 17,5 10,7 6,6 30,1 90,2%

Barðarstrandarsýsla Tómas Sigurgeirsson Reykhólar 260 31,0 1,90 1,75 37 11,0 1,00 0,68 17,4 9,8 6,6 28,5 90,4%

Barðarstrandarsýsla Kolbeinn Óskar Kötluland 168 31,5 1,92 1,78 70 11,6 1,04 0,67 17,6 10,2 6,5 25,6 87,5%

Ísafjarðarsýslur Ómar Dýri Sigurðsson Ketilseyri 541 29,3 1,91 1,75 98 13,0 1,14 0,88 16,9 10,1 7,1 26,8 90,2%

Strandasýsla Björn og Badda Melar 1 297 38,4 1,99 1,83 52 21,4 1,46 1,17 19,7 12,3 7,1 35,9 90,6%

Strandasýsla Egill Steinar Kristjánsson Melar 2 152 35,6 1,99 1,82 25 17,1 1,16 0,96 19,3 11,5 7,0 33,0 90,7%

Strandasýsla Ragnar og Sigríður Heydalsá 1 og 3 577 36,8 1,99 1,85 160 18,0 1,32 0,93 19,1 11,9 7,1 32,7 89,5%

Strandasýsla Birna og Ingi Kaldrananes 1 270 36,2 1,92 1,72 59 14,2 1,17 0,78 20,1 11,7 7,7 32,3 86,9%

Strandasýsla Haraldur og Hrafnhildur Innri-Ós 205 34,2 1,87 1,71 39 17,9 1,24 0,95 19,5 11,3 7,4 31,6 89,8%

Strandasýsla Reynir Björnsson Miðdalsgröf 276 35,1 1,95 1,84 66 15,3 1,21 0,80 18,2 11,6 7,6 31,3 90,7%

Strandasýsla Jóhann, Jóna og Ármann Laxárdalur 3 929 34,1 2,05 1,87 218 18,5 1,42 1,03 17,6 10,6 6,7 31,1 88,6%

Strandasýsla Gunnar og Þorgerður Bær 2 439 32,3 2,01 1,82 95 18,3 1,23 1,12 17,3 10,3 6,2 29,8 90,6%

Strandasýsla Ragnar og Ingibjörg Kollsá 2 544 32,4 1,97 1,78 134 17,1 1,46 1,05 17,4 9,8 6,7 29,4 87,5%

Strandasýsla Áslaug Helga Ólafsdóttir Valdasteinsstaðir 382 31,4 1,97 1,81 71 15,3 1,24 1,04 16,9 10,0 5,8 28,9 91,0%

Strandasýsla Birkir Þór Stefánsson Tröllatunga 481 31,1 1,93 1,75 129 11,2 1,12 0,62 17,4 10,1 6,8 26,9 85,9%

Strandasýsla Guðmundur Eggertsson Waage Skálholtsvík 2 722 30,5 2,04 1,81 169 11,4 0,89 0,69 16,4 9,8 6,2 26,9 87,7%
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Vestur-Húnavatnssýsla Gunnar, Gréta, Jóhannes og Stella Efri-Fitjar 811 42,8 2,08 1,95 235 22,7 1,48 1,02 20,7 12,6 7,6 38,3 89,5%

Vestur-Húnavatnssýsla Böðvar Sigvaldi og Ólöf Mýrar 2 540 37,9 2,10 1,87 125 22,5 1,43 1,14 20,1 12,1 7,5 35,0 87,8%

Vestur-Húnavatnssýsla Ása Berglind Böðvarsdóttir Mýrar 274 37,1 2,04 1,86 64 24,7 1,42 1,23 20,1 12,1 7,7 34,8 90,5%

Vestur-Húnavatnssýsla Einar Rúnar Bragason Neðra-Vatnshorn 193 34,2 1,92 1,78 36 22,5 1,44 1,19 18,6 10,6 7,6 32,4 91,5%

Vestur-Húnavatnssýsla Þorsteinn og Aðalheiður Reykir 503 35,0 2,03 1,85 129 17,1 1,33 0,94 18,5 10,7 6,5 31,3 88,2%

Vestur-Húnavatnssýsla Baldur og Olga Saurbær 435 35,5 2,04 1,84 129 17,3 1,33 0,95 18,6 10,7 6,6 31,3 87,2%

Vestur-Húnavatnssýsla Æðarvarp ehf Illugastaðir 80 35,5 2,23 1,90 30 20,2 1,43 1,20 18,1 11,1 7,0 31,3 85,0%

Vestur-Húnavatnssýsla Ásgeir Sverrisson Brautarholt 262 33,9 2,01 1,81 56 18,7 1,39 1,04 18,2 11,5 6,9 31,2 88,1%

Vestur-Húnavatnssýsla Kolbrún og Ragnar Smári Lindarberg 92 33,7 2,08 1,87 22 20,3 1,48 1,19 18,0 10,8 6,2 31,1 88,5%

Vestur-Húnavatnssýsla Elmar og Elín Lilja Tjörn 2 344 33,6 1,90 1,75 66 17,8 1,38 0,88 18,7 10,2 6,6 31,1 88,6%

Vestur-Húnavatnssýsla Bjarni og Eyrún Akurbrekka 355 34,0 2,04 1,79 80 17,7 1,33 0,94 18,6 10,9 6,7 31,0 85,6%

Vestur-Húnavatnssýsla Þormóður og Guðrún Ósk Syðri-Sauðadalsá 540 33,9 1,99 1,83 119 17,2 1,38 0,99 17,7 10,5 6,1 30,9 89,3%

Vestur-Húnavatnssýsla Karl Guðmundsson Mýrar 3 221 34,2 2,01 1,86 38 8,8 0,55 0,45 18,6 10,5 6,8 30,5 92,1%

Vestur-Húnavatnssýsla Sauðá Vatnsnesi ehf. Sauðá 410 33,4 2,00 1,87 141 20,7 1,57 1,33 17,0 10,2 5,8 30,2 91,6%

Vestur-Húnavatnssýsla Magnús Örn og Ingibjörg Jónína Bergsstaðir 393 34,7 2,14 1,89 163 19,1 1,43 1,10 17,3 10,7 6,4 30,1 85,8%

Vestur-Húnavatnssýsla Tryggvi Rúnar Hauksson Hvoll 138 32,8 1,99 1,84 40 19,2 1,48 1,13 17,2 10,2 6,3 29,7 89,6%

Vestur-Húnavatnssýsla Loftur og Kristín Ásbjarnarstaðir 480 31,9 1,93 1,79 98 15,0 1,24 0,85 17,7 9,7 6,6 29,0 89,9%

Vestur-Húnavatnssýsla Albert Jónsson Eyjanes 262 32,3 1,95 1,76 91 18,9 1,32 1,10 18,4 10,7 6,7 28,8 88,9%

Vestur-Húnavatnssýsla Sigurður Magnús Guðmunds. Helguhvammur 2 314 31,0 2,03 1,73 65 18,2 1,33 1,08 17,6 10,1 6,3 28,8 84,7%

Vestur-Húnavatnssýsla Ingvar og Malin Syðra-Kolugil 592 31,4 2,00 1,77 143 16,5 1,36 0,90 17,5 10,6 6,4 28,5 85,4%

Vestur-Húnavatnssýsla Gunnar og Matthildur Þóroddsstaðir 332 31,3 2,08 1,89 75 15,1 1,35 0,91 16,9 10,1 5,9 28,3 87,9%

Vestur-Húnavatnssýsla Guðrún Ósk Níelsdóttir Fremri-Fitjar 384 32,5 1,99 1,79 109 13,5 1,47 0,81 17,6 10,0 6,3 28,3 83,9%

Vestur-Húnavatnssýsla Claes Hákon Ingvarsson Víðidalstunga 2 175 30,9 1,98 1,75 40 16,2 1,23 0,93 17,4 10,2 6,3 28,2 86,8%
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Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Vestur-Húnavatnssýsla Ingveldur og Jón Böðvarshólar 411 30,4 1,98 1,74 105 16,0 1,29 0,99 17,1 9,7 5,9 27,5 86,3%

Vestur-Húnavatnssýsla Ágúst Jóhann Þorbjörnsson Gröf 191 29,7 2,04 1,76 47 15,5 1,33 0,96 16,4 9,5 5,7 26,9 84,3%

Vestur-Húnavatnssýsla Maríanna og Garðar Stórhóll 51 33,6 1,94 1,82 55 20,4 1,58 1,25 17,6 9,9 6,6 26,8 86,9%

Austur-Húnavatnssýsla Magnús Jósefsson Steinnes 648 36,4 2,20 1,86 149 23,0 1,57 1,22 18,4 11,1 6,9 33,9 83,6%

Austur-Húnavatnssýsla Drifkraftur ehf. Hnjúkur 122 36,0 2,04 1,87 22 15,9 1,55 1,05 18,6 10,1 7,5 32,9 88,8%

Austur-Húnavatnssýsla Ólafur og Inga Sóley Sveinsstaðir 628 33,9 2,17 1,83 144 22,1 1,52 1,33 17,3 10,5 6,9 31,7 84,8%

Austur-Húnavatnssýsla Jón og Eline Hof 499 34,7 2,01 1,80 129 18,5 1,33 1,00 18,8 10,9 7,0 31,4 87,5%

Austur-Húnavatnssýsla Rúnar og Rannveig Síða 246 32,8 1,98 1,78 57 15,2 1,14 0,91 17,8 10,5 6,9 29,5 88,7%

Austur-Húnavatnssýsla Björn Þormóður Björnsson Ytri-Hóll 1 142 31,3 1,95 1,82 33 20,4 1,48 1,24 16,5 9,9 5,8 29,2 91,9%

Austur-Húnavatnssýsla Karen og Jón Víkur 365 34,3 2,17 1,96 97 9,7 1,40 0,58 16,9 9,7 7,0 29,1 83,2%

Austur-Húnavatnssýsla Birgir og Harpa Kornsá 457 32,1 1,93 1,71 134 17,3 1,27 0,94 17,5 10,4 6,2 28,7 86,2%

Austur-Húnavatnssýsla Eiður og Berglind Miðhús 274 31,7 1,97 1,76 69 16,2 1,31 1,00 17,7 9,6 6,7 28,6 87,5%

Austur-Húnavatnssýsla Jón Kristófer Sigmarsson Hæll 544 28,3 1,94 1,71 114 14,3 1,22 0,88 16,7 10,0 6,3 25,9 86,3%

Austur-Húnavatnssýsla Jóhann Ingi Ásgeirsson Kambakot 237 28,5 1,91 1,73 49 12,1 1,10 0,71 16,5 10,1 6,0 25,7 87,8%

Austur-Húnavatnssýsla Guðný og Garðar Ártún 176 28,2 1,90 1,71 38 13,7 1,21 0,87 16,3 9,5 6,0 25,6 87,8%

Skagafjarðarsýsla Jón og Hrefna Hóll 209 39,5 2,12 1,97 57 23,5 1,65 1,19 19,4 10,6 7,8 36,1 89,3%

Skagafjarðarsýsla Eysteinn og Aldís Laufhóll 138 36,3 2,02 1,92 37 23,3 1,57 1,22 18,8 10,5 6,9 33,6 92,1%

Skagafjarðarsýsla Eyþór og Þórdís Sólheimagerði 127 35,1 2,03 1,77 26 18,6 1,44 0,96 19,0 9,7 7,4 32,3 84,6%

Skagafjarðarsýsla Bjarni Bragason Halldórsstaðir 639 33,1 1,95 1,80 151 16,9 1,39 0,88 17,9 9,7 6,8 30,0 88,1%

Skagafjarðarsýsla Kristján og Linda Árgerði 225 32,3 1,91 1,76 41 16,0 1,41 0,85 17,9 10,2 7,0 29,8 88,4%

Skagafjarðarsýsla Björn Grétar og Harpa Ytra-Vallholt 530 32,5 1,95 1,88 115 15,5 1,23 0,85 16,7 10,3 6,8 29,5 93,1%

Skagafjarðarsýsla Hlífar Hjaltason Víðiholt 205 31,1 2,10 1,75 35 17,1 1,00 0,91 17,5 10,2 6,8 29,1 83,9%

Skagafjarðarsýsla Sigmundur Jón Jóhannesson Miðhús 114 31,3 1,91 1,75 28 19,2 1,35 1,23 17,5 9,7 6,4 28,9 91,5%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum

S
ý

sl
a

E
ig

an
d

i

B
ý

li

F
jö

ld
i 

fu
ll

o
rð

n
ar

K
g

 e
ft

ir
 f

u
ll

o
rð

n
a 

k
in

d

F
æ

d
d

 l
ö

m
b

 f
u

ll
o

rð
n

ar

T
il

 n
y

tj
a 

fu
ll

o
rð

n
ar

F
jö

ld
i 

v
et

u
rg

am
la

r
K

g
 e

ft
ir

 v
et

u
rg

am
la

 
k

in
d

F
æ

d
d

 l
ö

m
b

 
v

et
u

rg
am

la
r

T
il

 n
y

tj
a 

v
et

u
rg

am
la

F
al

lþ
u

n
g

i

G
er

ð

F
it

a

K
g

 e
ft

ir
 a

ll
ar

 k
in

d
u

r

N
y

tj
ah

lu
tf

al
l

Skagafjarðarsýsla Guðrún Halldóra Björnsdóttir Keta 284 31,1 2,00 1,76 78 15,8 1,31 0,94 17,3 9,8 7,2 27,8 85,5%

Eyjafjarðarsýsla Guðrún Marinósdóttir Búrfell 76 41,7 1,96 1,84 27 25,5 1,52 1,30 21,6 11,5 7,7 37,5 92,1%

Eyjafjarðarsýsla Þórður og Birgitta Möðruvellir 2 105 38,8 2,28 1,99 21 16,9 1,20 0,85 19,5 9,9 7,8 35,2 85,7%

Eyjafjarðarsýsla Hrísvellir ehf Möðruvellir 263 40,0 2,08 1,86 81 16,6 1,21 0,79 20,8 11,5 7,9 34,5 85,8%

Eyjafjarðarsýsla Árni og Guðrún Ytri-Villingadalur 122 34,6 1,89 1,81 28 18,5 1,54 0,96 19,0 10,1 6,9 31,6 90,5%

Eyjafjarðarsýsla Steingrímur Þór og Inga Vala Torfufell 422 33,9 2,03 1,77 117 18,0 1,22 0,97 19,0 9,9 7,6 30,4 86,1%

Eyjafjarðarsýsla Stefán Lárus Karlsson Ytri-Bægisá 2 234 31,0 1,92 1,75 5 0,0 0,00 17,3 10,6 7,0 30,4 91,1%

Eyjafjarðarsýsla Sigríður og Brynjar Hólsgerði og Úlfá 81 33,4 2,04 1,84 19 13,9 0,95 0,74 17,9 10,6 6,8 29,7 89,0%

Eyjafjarðarsýsla Sigríður Kristín Sverrisdóttir Skriða 431 31,9 1,93 1,83 73 13,4 1,03 0,75 17,1 9,9 6,6 29,2 93,0%

Eyjafjarðarsýsla Gunnar Kristinn Guðmundss. Göngustaðir 127 33,6 1,92 1,73 38 13,6 0,94 0,69 19,1 10,8 6,9 29,0 88,0%

Eyjafjarðarsýsla Hallstekkur ehf. Þverá 97 33,2 1,91 1,71 31 15,6 1,13 0,81 18,7 10,3 7,4 28,9 86,7%

Eyjafjarðarsýsla Sveinn og Anna Bára Áshóll 255 30,2 2,04 1,72 37 19,2 1,53 1,17 17,2 9,7 6,6 28,8 83,5%

Eyjafjarðarsýsla Steinn Oddgeir Sigurjónsson Myrká 90 33,5 1,99 1,79 24 11,0 1,13 0,63 18,3 10,2 7,4 28,8 85,5%

Eyjafjarðarsýsla Hákon Þór Tómasson Staðarbakki 394 34,3 1,90 1,79 141 13,2 0,89 0,69 18,5 11,3 7,2 28,7 91,8%

Eyjafjarðarsýsla Bringa ehf Bringa 138 33,4 1,99 1,75 57 11,1 0,63 0,57 18,6 10,1 7,2 26,9 88,2%

Suður-Þingeyjarsýsla Mýri Bárðardal ehf. Mýri 123 34,1 1,92 1,83 0 18,6 9,9 6,8 34,1 95,3%

Suður-Þingeyjarsýsla Ragnar og Hófí Sýrnes 100 37,7 1,92 1,74 24 18,7 1,29 0,88 21,3 10,5 7,9 34,0 87,5%

Suður-Þingeyjarsýsla Kambsstaðir ehf Kambsstaðir 238 36,0 2,04 1,84 54 16,8 1,25 0,89 18,5 11,2 6,7 32,4 87,9%

Suður-Þingeyjarsýsla Ólafur og Friðrika Bjarnastaðir 239 34,1 1,96 1,86 34 19,1 1,45 0,97 18,0 9,5 6,7 32,2 92,2%

Suður-Þingeyjarsýsla Flosi og Unnur Hrafnsstaðir 115 36,1 2,06 1,86 30 15,7 0,93 0,77 18,9 11,3 7,4 31,9 89,5%

Suður-Þingeyjarsýsla Sigurður Atlason Ingjaldsstaðir 246 33,5 2,00 1,78 51 16,2 1,20 0,84 18,1 10,8 7,1 30,5 86,9%

Suður-Þingeyjarsýsla Hriflubú sf Hrifla 347 32,7 2,00 1,79 68 17,1 1,42 0,96 17,6 10,2 6,3 30,1 86,8%

Suður-Þingeyjarsýsla Birgir Valdimar Hauksson Grímsstaðir 3 126 34,0 2,10 1,84 37 16,6 1,33 1,06 17,8 9,8 6,8 30,1 86,4%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Suður-Þingeyjarsýsla Kolbeinn Kjartansson Hraunkot 1 80 33,5 2,04 1,75 21 14,9 1,05 0,81 18,7 10,2 7,9 29,6 84,8%

Suður-Þingeyjarsýsla Halldór Sigurðsson Syðri-Sandhólar 124 32,0 1,95 1,76 21 11,2 0,95 0,57 18,1 10,6 7,4 29,0 88,0%

Suður-Þingeyjarsýsla Sigurður og Helga Skarðaborg 602 31,7 2,00 1,84 142 17,2 1,35 0,98 17,0 10,5 6,5 28,9 89,3%

Suður-Þingeyjarsýsla Egill A Freysteinsson Vagnbrekka 104 33,3 1,93 1,92 23 8,2 0,70 0,52 16,8 11,0 6,4 28,8 97,6%

Suður-Þingeyjarsýsla Jónas Jónasson Héðinshöfði 2 255 30,0 2,01 1,81 49 14,8 1,31 0,92 16,1 10,1 6,6 27,6 87,8%

Suður-Þingeyjarsýsla Svartárkotsbúið ehf Svartárkot 263 30,7 1,98 1,84 63 13,1 1,08 0,79 16,4 9,7 5,8 27,3 90,6%

Suður-Þingeyjarsýsla Árni og Sigrún Brúnahlíð 288 28,6 2,02 1,82 55 15,9 1,31 1,07 15,7 9,7 6,0 26,6 89,2%

Suður-Þingeyjarsýsla Félagsbúið Baldursheimur 1 259 28,2 1,96 1,80 57 17,1 1,39 1,13 15,2 10,2 5,7 26,2 90,4%

Suður-Þingeyjarsýsla Björgvin Viðarsson Kraunastaðir 160 31,5 1,90 1,75 48 8,0 0,59 0,41 17,6 11,0 6,9 26,1 90,2%

Suður-Þingeyjarsýsla Litlu-Reykir ehf. Litlu-Reykir 296 28,4 2,06 1,71 68 13,8 1,29 0,80 16,3 10,9 6,6 25,7 80,4%

Suður-Þingeyjarsýsla Sigþór Sigurðsson Einarsstaðir 78 30,3 1,94 1,85 27 11,6 1,38 0,69 16,2 10,0 5,9 25,5 86,4%

Norður-Þingeyjarsýsla Hófatak sf. Gunnarsstaðir 2 119 36,2 2,04 1,87 27 13,3 1,19 0,78 18,6 10,3 7,8 32,0 88,6%

Norður-Þingeyjarsýsla Helgi og Lína Snartarstaðir II 397 32,7 2,03 1,72 71 13,3 1,20 0,74 18,5 10,6 7,1 29,8 82,5%

Norður-Þingeyjarsýsla Bernharð og Eyrún Ærlækjarsel 2 113 30,9 1,93 1,84 14 16,5 0,93 0,93 16,9 9,8 7,2 29,3 95,6%

Norður-Þingeyjarsýsla Urðir ehf Sandfellshagi 1 463 31,2 2,00 1,83 91 16,3 1,21 0,94 16,8 10,1 6,4 28,8 90,0%

Norður-Þingeyjarsýsla Stefán L Rögnvaldsson Leifsstaðir 370 31,9 2,03 1,75 90 15,7 1,28 0,90 17,2 10,4 7,0 28,7 84,1%

Norður-Þingeyjarsýsla Soffía og Jónas Garður 345 31,5 2,00 1,81 66 12,8 1,16 0,76 17,2 9,6 6,7 28,5 88,0%

Norður-Þingeyjarsýsla Stefán Pétursson Klifshagi 2 447 31,5 1,96 1,80 97 14,4 1,26 0,81 17,0 10,7 6,9 28,5 88,5%

Norður-Þingeyjarsýsla Jóhannes og Berglind Ýr Fjöll 2 210 30,2 1,98 1,81 50 12,9 0,92 0,74 16,4 10,2 6,1 26,9 90,3%

Norður-Þingeyjarsýsla Einar og Guðríður Lón 2 415 28,7 1,94 1,74 91 15,4 1,26 0,93 16,0 10,1 6,0 26,3 87,7%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Norður-Múlasýsla Jósef Valgarð Þorvaldsson Fremri-Víðivellir 160 37,6 1,95 1,82 29 17,2 1,24 0,93 20,2 9,8 7,2 34,5 91,4%

Norður-Múlasýsla Bustarfellsbúið ehf Burstafell I 409 35,2 1,92 1,84 98 17,4 1,28 0,86 18,8 9,8 6,7 31,8 91,9%

Norður-Múlasýsla Sigbjörn Óli Sævarsson Rauðholt 463 31,9 1,93 1,79 76 19,6 1,55 1,01 17,6 9,9 6,3 30,2 89,5%

Norður-Múlasýsla Eyjólfur og Þórdís Melar 333 30,6 1,94 1,75 77 14,2 1,14 0,83 17,4 9,7 6,4 27,5 88,1%

Norður-Múlasýsla Snæbjörn Valur Ólason Hauksstaðir 2 254 31,8 1,97 1,74 63 8,1 0,51 0,44 18,3 9,7 7,2 27,1 88,2%

Suður-Múlasýsla Félagsbúið Lundur Lundur 479 38,0 1,91 1,81 113 12,7 0,87 0,63 20,5 9,6 7,6 33,2 92,6%

Suður-Múlasýsla Jón Kristjánsson Gilsárteigur 1 135 33,2 1,98 1,77 5 14,9 0,80 0,80 18,7 9,5 7,1 32,5 89,6%

Suður-Múlasýsla Þerna ehf. Þernunes 336 34,9 1,93 1,85 85 19,9 1,28 1,12 18,5 10,0 7,0 31,9 94,7%

Suður-Múlasýsla Friðrik Steinsson Hafranes 263 33,5 2,02 1,82 63 17,8 1,43 0,98 18,2 9,6 7,1 30,5 87,0%

Suður-Múlasýsla Guðný Gréta Eyþórsdóttir Eiríksstaðir 362 32,9 1,96 1,77 102 21,4 1,37 1,12 18,4 10,7 6,9 30,4 88,9%

Austur-Skaftafellssýsla Sigurjón Arnar Bjarnason Hof 4/Kotið 95 32,1 1,83 1,76 8 21,6 1,25 1,13 18,4 10,2 6,6 31,3 95,9%

Austur-Skaftafellssýsla Gunnar Sigurjónsson Litla-Hof 362 33,8 2,02 1,84 87 17,9 1,35 1,04 17,9 10,1 6,7 30,7 89,1%

Austur-Skaftafellssýsla Akurnesbúið ehf. Akurnes 341 33,5 1,99 1,76 87 18,4 1,43 1,00 18,3 10,6 7,2 30,4 85,6%

Austur-Skaftafellssýsla Ármann og Hólmfríður Svínafell 2 og 4 536 33,3 2,03 1,77 118 17,3 1,36 0,92 18,0 9,9 6,5 30,4 84,7%

Austur-Skaftafellssýsla Fjölnir Torfason Breiðabólsst 4 -Hali- 146 29,8 1,95 1,71 44 11,6 1,05 0,68 17,3 10,0 6,2 25,6 84,5%

Vestur-Skaftafellssýsla Elín Heiða Valsdóttir Úthlíð 331 41,7 2,21 1,95 83 20,2 1,53 1,03 20,5 10,9 7,2 37,4 85,1%

Vestur-Skaftafellssýsla Sigfús og Lilja Borgarfell 1 og 3 664 38,1 2,04 1,86 146 13,0 1,06 0,67 19,8 11,0 7,0 33,6 88,3%

Vestur-Skaftafellssýsla Jóhannes, Steina, Örvar og Adda Herjólfsstaðir 1 371 34,3 1,93 1,80 80 18,6 1,36 1,05 18,6 9,7 6,4 31,5 91,1%

Vestur-Skaftafellssýsla Hörður Eyþórsson Ásgarður 1 245 34,6 1,87 1,77 55 17,0 1,26 0,91 18,9 10,8 6,7 31,4 91,7%

Vestur-Skaftafellssýsla Karl Pálmason Kerlingardalur 1 289 35,6 2,00 1,78 70 12,7 0,93 0,64 19,3 9,9 6,9 31,1 87,0%

Vestur-Skaftafellssýsla Ólafur og Birna Giljur 310 35,0 2,14 1,89 80 15,6 1,15 0,88 18,1 10,0 6,5 31,0 86,9%

Vestur-Skaftafellssýsla Jóhann og Lára Skammidalur 2 130 34,6 2,06 1,73 49 20,2 1,44 1,08 19,0 10,7 6,9 30,7 82,1%

Vestur-Skaftafellssýsla Kristín og Guðbrandur Syðri-Fljótar 174 33,8 2,13 1,86 50 19,1 1,63 1,14 17,9 10,0 6,5 30,5 84,2%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Vestur-Skaftafellssýsla Pálmi Hreinn Harðarson Hunkubakkar 100 32,8 1,79 1,65 20 17,3 1,00 0,90 19,6 9,9 7,3 30,2 92,0%

Vestur-Skaftafellssýsla Páll Eggertsson Mýrar 243 33,2 1,91 1,83 51 15,4 1,22 0,82 17,7 10,0 6,4 30,1 92,4%

Vestur-Skaftafellssýsla Sverrir og Fanney Ólöf Kirkjubæjarklaustur 2 334 34,7 2,12 1,84 74 7,1 0,49 0,41 18,2 10,1 6,4 29,7 86,6%

Vestur-Skaftafellssýsla Pálína Pálsdóttir Mýrar 101 33,6 1,95 1,81 28 15,1 1,36 0,82 17,9 10,3 6,5 29,6 87,6%

Vestur-Skaftafellssýsla Sigurður og Anna Hörgsland 2 386 32,5 2,06 1,83 94 13,8 1,35 0,77 17,1 9,5 6,2 28,8 84,5%

Vestur-Skaftafellssýsla Marvin og Þorbjörg Ása Prestsbakki 282 31,8 2,00 1,75 71 13,8 1,41 0,79 17,4 9,7 6,7 28,2 82,8%

Vestur-Skaftafellssýsla Jónas og Ragna Fagridalur 238 31,3 1,97 1,79 56 12,1 0,89 0,71 17,0 9,6 5,8 27,6 89,8%

Rangárvallasýsla Oddný Steina og Ágúst Butra 396 41,6 2,19 1,98 88 25,2 1,51 1,18 20,7 11,2 7,4 38,6 88,8%

Rangárvallasýsla Viðar og Sigríður Kaldbakur 134 40,0 2,10 1,90 29 25,1 1,55 1,24 20,9 11,9 7,4 37,3 89,0%

Rangárvallasýsla Teigur 1 sf Teigur 1 577 40,3 2,15 1,92 147 22,0 1,44 1,02 20,4 11,8 7,2 36,6 86,6%

Rangárvallasýsla Sigga Björk og Jói Fit 116 37,7 2,07 1,82 34 19,7 1,24 1,00 19,9 11,5 7,2 33,6 86,8%

Rangárvallasýsla Þórdís og Tyrfingur Meiri-Tunga 2 167 36,2 1,91 1,77 57 20,1 1,51 1,02 20,7 12,0 8,0 32,1 87,3%

Rangárvallasýsla Eggert Pálsson Kirkjulækur 2 151 32,2 1,93 1,71 24 24,6 1,42 1,25 18,7 10,1 7,1 31,2 88,5%

Rangárvallasýsla Baldur Björnsson Fitjarmýri 427 33,8 1,97 1,87 102 18,9 1,43 1,08 17,3 9,9 6,3 30,9 92,1%

Rangárvallasýsla Félagsbúið Skarði sf Skarð 848 34,0 2,06 1,81 214 15,6 1,33 0,84 18,6 10,7 7,1 30,3 84,4%

Rangárvallasýsla Sigurjón og Sigrún Efsta-Grund 150 32,8 1,94 1,76 38 15,7 1,32 0,82 18,0 10,9 6,7 29,3 86,5%

Rangárvallasýsla Sigurður Rúnar Sigurðarson Vetleifsholt 2 116 35,7 1,99 1,73 33 0,0 0,00 19,6 11,9 7,6 27,8 86,9%

Rangárvallasýsla Ragnar Matthías Lárusson Stóri-Dalur 122 30,8 1,90 1,71 27 12,7 0,96 0,81 17,2 9,7 6,5 27,5 89,4%

Rangárvallasýsla Halla Bjarnadóttir Bakkakot 141 31,4 1,97 1,74 46 11,2 0,76 0,58 17,5 9,7 6,9 26,4 87,0%



Niðurstöður skýrsluhalds 2024
Bú með fleiri en 100 skýrslufærðar ær þar sem fædd lömb eftir fullorðnar ær eru fleiri en 1,90 og lömb til nytja fleiri en 1,71, fædd lömb eftir veturgamlar ær eru

 fleiri en 0,90 reiknað dilkakjöt eftir allar ær er landsmeðaltal (>25,4 kg), gerðarmat sláturlamba er yfir 9,5, fitumat sláturlamba er 5,4-8,0, hlutfall gerðar og fitu yfir 1,3.

Eins ná inná listan bú með góðar afurðir, þ.e.  reiknað dilkakjöt eftir allar ær (>30 kg) og nytjahlutfall >90% þó frjósemi sé minni en 1,9 lömb fædd.

 Nytjahlutfall í aftasta dálk er hlutfall lamba sem kemur til nytja af fæddum lömbum
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Árnessýsla Eiríkur Jónsson Gýgjarhólskot 1 266 44,8 2,08 1,79 80 26,5 1,54 1,10 24,2 10,9 7,8 40,6 83,4%

Árnessýsla Hrepphólar ehf. Hrepphólar 301 38,9 1,87 1,75 79 23,3 1,47 1,05 21,5 11,4 7,8 35,7 89,8%

Árnessýsla Jóhannes og Ólöf Björg Heiðarbær 1 392 39,5 2,12 1,88 108 17,6 1,32 0,84 19,7 10,9 7,6 34,8 85,0%

Árnessýsla Ágúst Ingi Ketilsson Brúnastaðir 1 106 37,9 2,05 1,81 28 19,2 1,46 0,86 20,3 12,5 7,5 34,0 83,6%

Árnessýsla Jökull Helgason Ósabakki 2 219 36,6 1,90 1,73 59 23,7 1,37 1,11 20,4 11,7 7,5 33,9 89,4%

Árnessýsla Þorvaldur H Þórarinsson Litlu-Reykir 81 33,3 1,72 1,58 19 25,9 1,58 1,42 19,9 10,4 6,8 31,9 91,5%

Árnessýsla Eiríkur K Kristófersson Grafarbakki 1 135 33,7 1,95 1,71 20 17,7 1,60 0,85 19,2 10,3 6,8 31,6 83,9%

Árnessýsla Sæludalur ehf. Skipholt 3 210 34,7 2,02 1,73 50 18,2 1,50 0,96 19,4 10,9 7,5 31,5 82,4%

Árnessýsla Sigríður og Sævar Arnarholt 131 34,2 2,02 1,79 30 16,9 1,43 0,90 18,1 9,9 6,6 31,0 85,0%

Árnessýsla Sigrún Bjarnadóttir Fossnes 130 34,6 2,03 1,76 35 17,5 1,11 0,89 19,4 10,3 7,2 31,0 85,9%

Árnessýsla Kristinn Valgeirsson Þverspyrna 172 33,4 2,02 1,88 33 16,6 1,09 0,91 17,7 10,0 6,3 30,7 92,2%

Árnessýsla Friðrik Þórarinsson Vogsósar 2 104 34,3 2,01 1,73 31 17,9 1,48 0,97 19,3 11,1 6,4 30,5 82,4%

Árnessýsla Trausti og Kristín Austurhlíð II 448 34,0 1,94 1,76 117 14,5 1,38 0,85 18,5 10,4 6,4 30,0 86,2%

Árnessýsla Atli Geir og Jóhanna Bríet Hrafnkelsstaðir 1 234 34,4 1,91 1,82 90 16,6 1,46 0,90 18,3 10,7 6,2 29,5 87,6%

Árnessýsla Hafliði Sveinsson Ósabakki 3 120 31,3 1,94 1,72 27 16,7 1,30 0,96 17,9 10,2 6,1 28,6 86,7%


